
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
CONSIDERATO che nell’ambito della programmazione triennale 2001/2003 ai sensi dell’art.14 
legge 109 del 11/2/94 e successive modificazioni occorre dotare l’Ente di progetti a supporto 
delle OO.PP. proposte dalla GM nel suindicato triennio e da inserire e confermare nel bilancio di 
previsione annuale e pluriennale 2001/2003; 
 
RITENUTO di conferire esplicito incarico ai seguenti professionisti e tecnici di fiducia 
dell’Amministrazione a redigere in tempi brevi i progetti generali riferiti al summenzionato 
triennio, e da ripartire in lotti funzionali per ciascuno degli anni di riferimento: 

- Ing. Ugo Vizioli di Lanciano: Lavori di consolidamento III lotto nei limiti di £ 810.000.000; 

- Ing. Fernando Fioriti: Lavori Edilizia Scolastica Minore Legge Reg.23 nei limiti dell’importo di 
£ 133.000.000; 

- Ing. Giuliano De Vito: Completamento Sistemi Depurativi nei limiti di £ 120.000.000; 

- Ing. Vitale Varrenti: Lavori di adeguamento Pubblica Illuminazione nei limiti dell’importo di £ 
392.000.000; Lavori di sistemazione Piscina Comunale ed Impianti Sportivi nei limiti di £ 
150.000.000; Opere varie IV°, V° e VI° lotto nei limiti complessivi di £ 450.000.000; 

 
DATO atto che i summenzionati tecnici erano già stati incaricati con precedenti atti di 
progettazioni analoghe non finanziate, per cui il presente atto è da intendersi come riconferma ed 
aggiornamento di precedenti incarichi alle condizioni tutte delle rispettive convenzioni precedenti; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli dei responsabili di servizio sia per quanto riguarda le regolarità 
tecnica che contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

La narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
di riconfermare ed aggiornare gli incarichi a suo tempo conferiti ai professionisti specificati in 
narrativa alle condizioni tutte di precedenti convenzioni comunque non incompatibili con la 
normativa vigente; 
 
di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
      
 
 

 

 


